CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 06-10-2017 09

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG

Số:22/2017/NQ HĐND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT

Sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 05/2015/NQ HĐND ngày 09 tháng 7 năm 2015
của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc bổ sung danh mục các dự án

cần thu hồi đất, mức vốn bồi thường, giải phóng mặt bằng năm 2015 và
chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 8 (BẤT THƯỜNG)

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 05/2015/NQ HĐND
ngày 09 tháng 7 năm 2015 của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc bổ
sung danh mục các dự án cần thu hồi đất, mức vốn bồi thường, giải phóng mặt
bằng năm 2015 và chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa trên địa bàn tỉnh Sóc
Trăng, cụ thể như sau:

Tại Số thứ tự 3 Phụ lục 1 ban hành kèm theo Nghị quyết số 05/2015/NQ HĐND
ngày 09 tháng 7 năm 2015 của Hội đồng nhân dân tỉnh “Dự án cao ốc kinh
doanh tổng hợp trung tâm thành phố Sóc Trăng” được sửa đổi, bổ sung thành
“Dự án chỉnh trang đô thị”.

Điều 2.
1. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết theo

quy định của pháp luật.

10 CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 06-10-2017

 2

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, Tổ
đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ thường
xuyên giám sát việc triển khai thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng Khóa IX,
Kỳ họp thứ 8 (bất thường) thông qua ngày 21 tháng 8 năm 2017 và có hiệu
lực từ ngày 31 tháng 8 năm 2017./.

Nơi nhận:
 Ủy ban thường vụ Quốc hội;
 Ban Công tác đại biểu;
 Chính phủ;
 Văn phòng Quốc hội (bộ phận phía Nam);
 Văn phòng Chủ tịch nước;
 Văn phòng Chính phủ;
 Các Bộ: Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường;
 TT.TU, TT.HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;
 Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Sóc Trăng;
 Đại biểu HĐND tỉnh;
 Các sở, ngành, đoàn thể tỉnh;
 TT. HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố;
 HTĐT: phongkiemtravanban2012@gmail.com;
 Công báo tỉnh;
 Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Lâm văn Mẫn